[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТКОВСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 июня 2021 года

№51
село Братковское

О внесении изменений в постановление администрации Братковского сельского поселения Кореновского района от 09.12.2020 года №132
«Об установлении порядка применения в 2021 году бюджетной классификации Российской Федерации в части,

относящейся к  бюджету Братковского сельского поселения
Кореновского района»
В соответствии со статьей 9,21  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом  Министерства финансов Российской Федерации от         6 июня 2019 года № 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», в целях установления, детализации и определения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к  бюджету Братковского сельского поселения Кореновского района администрация Братковского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Братковского сельского поселения Кореновского района от 9 декабря 2020 года №132 «Об установлении порядка применения в 2021 году бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Братковского сельского поселения Кореновского района» следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению  дополнить словами:
«Код направления расходов 62980 используется для отражения финансового обеспечения расходов на дополнительную помощь местным бюджетам для решения социально значимых вопросов местного значения.
Код направления расходов 60390 используется для отражения финансового обеспечения расходов на решение вопросов местного значения-победителей краевого конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления».
Код направления расходов 00350 используется для отражения финансового обеспечения расходов по пенсионному обеспечению муниципальных служащих за выслугу лет».
2.  Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах Братковского сельского поселения Кореновского района, а также разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации  Братковского сельского поселения Кореновского  района.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Братковского
сельского поселения

Кореновского района

          А.В. Демченко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Братковского сельского поселения Кореновского района от 21 июня 2021года №51«О внесении изменений в постановление администрации Братковского сельского поселения Кореновского района от 09.12.2020 года №132
«Об установлении порядка применения в 2021 году бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к  бюджету Братковского сельского поселения Кореновского района»

Проект подготовлен и внесен

Начальником финансового отдела

администрации Братковского

сельского поселения

Л.А. Науменко

Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Братковского

сельского поселения

     О.Н. Ножка